2021-22 School Year: Compensatory Revenue--Maximum Percentage of 80% Uncapped by School Site

Reve Prop
Eligible Eligible | Adjusted per Rev
Dist. Total Free Reduced | Lunch B + Baseline Free Proposed /Free | Increase in Increase
No. District Name School Name Enrollment | Lunch Lunch .5xC |% Eligible Revenue /Red Revenue Red Revenue /Enrollee
1.2|Minneapolis Bethune Elementary 298 249 3 250.5 84.1% 860,918 3,437 904,680 3,611 43,762 147
1.2|Minneapolis Jenny Lind Elementary 326 251 24 263.0 80.7% 903,878| 3,437 911,497| 3,466 7,618 23
1.2|Minneapolis Folwell Arts Magnet 731 569 65 601.5 82.3% 2,067,235, 3,437 2,126,176| 3,535 58,941 81
1.2|Minneapolis Jefferson Elementary 403 325 22 336.0 83.4% 1,154,765, 3,437 1,203,396, 3,582 48,631 121
1.2|Minneapolis Andersen Community 747 611 68 645.0 86.4% 2,216,736| 3,437 2,392,757| 3,710 176,021 236
1.2|Minneapolis Sullivan Elementary 497 415 14 422.0 84.9% 1,450,330 3,437 1,539,400, 3,648 89,070 179
1.2|Minneapolis Anishinabe Academy 205 183 5 185.5 90.5% 637,526| 3,437 721,098| 3,887 83,572 408
1.2|Minneapolis Lucy Laney @ Cleveland Park Elem 458 378 21 388.5 84.8% 1,335,197| 3,437 1,415,847| 3,644 80,650 176
1.2|Minneapolis Hall International 208 186 9 190.5 91.6% 654,710 3,437 749,566| 3,935 94,856 456
1.2|Minneapolis Nellie Stone Johnson Elementary 368 321 21 331.5 90.1% 1,139,299, 3,437 1,282,843| 3,870 143,544 390
1.2|Minneapolis Hmong International Academy 481 378 15 385.5 80.2% 1,324,886 3,437 1,327,407| 3,443 2,520 5
1.2|Minneapolis Longfellow Alternative 74 66 2 67.0 90.5% 230,266| 3,437 260,624| 3,890 30,358 410
1.2|Minneapolis Plymouth Youth Center 123 105 7 108.5 88.2% 372,893| 3,437 411,156| 3,789 38,263 311
1.2|Minneapolis Harrison Education Center 28 24 1 245 87.5% 84,202 3,437 92,106| 3,759 7,905 282
1.2|Minneapolis Heritage Stem Academy 121 109 5 1115 92.2% 383,203| 3,437 441,400| 3,959 58,196 481
1.2|Minneapolis American Indian Oic 42 40 0 40.0 95.2% 137,472 3,437 163,649| 4,091 26,177 623
1.2|Minneapolis Voa High School 86 67 7 70.5 82.0% 242,294\ 3,437 248,309| 3,522 6,014 70
1.2|Minneapolis Roosevelt High School - Sws 2 2 0 2.0/ 100.0% 6,874\ 3,437 8,592| 4,296 1,718 859
1.2|Minneapolis Mps Metro Sj 27 25 1 25.5 94.4% 87,638| 3,437 103,448| 4,057 15,809 586
11|Anoka-Hennepin Compass-Bell Center 6 5 0 5.0 83.3% 17,184| 3,437 17,871| 3,574 687 115
15|St. Francis Saints Guided Studies 1 1 0 1.0/ 100.0% 3,437| 3,437 4,296| 4,296 859 859
15|St. Francis Crossroads School 7 7 0 7.0/ 100.0% 24,058| 3,437 30,072| 4,296 6,014 859
25|Pine Point Pine Point Elementary 87 73 1 73.5 84.5% 252,605| 3,437 266,753| 3,629 14,148 163
31|Bemidji First City School 47 47 0 47.0/ 100.0% 161,530, 3,437 201,912| 4,296 40,382 859
31|Bemidji Oshki Manidoo Center 2 2 0 2.0/ 100.0% 6,874| 3,437 8,592| 4,296 1,718 859
38|Red Lake Red Lake Elementary 579 513 8 517.0 89.3% 1,776,826| 3,437 1,983,091| 3,836 206,265 356
38|Red Lake Red Lake Early Childhood Center 123 108 2 109.0 88.6% 374,611| 3,437 414,994| 3,807 40,382 328
38|Red Lake Ponemah Elementary 144 139 2 140.0 97.2% 481,152| 3,437 584,772\ 4,177 103,620 720
38|Red Lake Red Lake Middle School 269 226 11 2315 86.1% 795,619| 3,437 855,935| 3,697 60,316 224
38|Red Lake Red Lake Middle Level Alc 15 14 1 14.5 96.7% 49,834| 3,437 60,201| 4,152 10,368 691
38|Red Lake Red Lake Ec Special Education Ext 1 1 0 1.0/ 100.0% 3,437| 3,437 4,296| 4,296 859 859
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94 |Cloquet Cloquet Shared Time 1 1 0 1.0/ 100.0% 3,437| 3,437 4,296| 4,296 859 859
115|Cass Lake-Bena Cass Lake-Bena Area Lrng. Cntr. 78 61 6 64.0 82.1% 219,955| 3,437 225,569| 3,525 5,613 72
118|Northland Community Little Sand 15 15 0 15.0| 100.0% 51,552| 3,437 64,440| 4,296 12,888 859
152 |Moorhead West Central Academy-S 27 22 0 22.0 81.5% 75,610 3,437 76,984| 3,499 1,375 51
152|Moorhead West Central Academy-N 17 15 0 15.0 88.2% 51,552| 3,437 56,879| 3,792 5,327 313
162 |Bagley Bagley Alp 2 2 0 2.0/ 100.0% 6,874| 3,437 8,592| 4,296 1,718 859
286|Brooklyn Center Brooklyn Center Early College Acad 63 55 4 57.0 90.5% 195,898| 3,437 221,559| 3,887 25,661 407
287|Intermediate 287 Epsilon 19 19 0 19.0/ 100.0% 65,299 3,437 81,624| 4,296 16,325 859
287|Intermediate 287 Omegon 31 31 0 31.0/ 100.0% 106,541, 3,437 133,176| 4,296 26,635 859
287|Intermediate 287 Prairie Care Brooklyn Park - Ihp 44 44 0 44.0/ 100.0% 151,219, 3,437 189,024| 4,296 37,805 859
287|Intermediate 287 Paragon Academy 5 5 0 5.0/ 100.0% 17,184| 3,437 21,480| 4,296 4,296 859
287|Intermediate 287 West Academy 11 11 0 11.0/ 100.0% 37,805 3,437 47,256| 4,296 9,451 859
288|Southwest Metro IMD Sw Metro Ccj 2 2 0 2.0/ 100.0% 6,874| 3,437 8,592| 4,296 1,718 859
288|Southwest Metro IMD Sw Metro Jaf 8 7 0 7.0 87.5% 24,058| 3,437 26,292| 3,756 2,234 279
317|Deer River Deer River Schools Sped 5 5 0 5.0/ 100.0% 17,184| 3,437 21,480| 4,296 4,296 859
317|Deer River Deer River High School Alp 8 7 1 7.5 93.8% 25,776| 3,437 30,187| 4,025 4,411 551
318|Grand Rapids Itaskin Education Center 39 39 0 39.0/ 100.0% 134,035| 3,437 167,544| 4,296 33,509 859
347|Willmar Lakeview School 5 5 0 5.0/ 100.0% 17,184 3,437 21,480| 4,296 4,296 859
347 |Willmar Prairie Lakes Education Center 32 32 0 32.0/ 100.0% 109,978| 3,437 137,472| 4,296 27,494 859
347|Willmar Lake Park School 21 21 0 21.0/ 100.0% 72,173 3,437 90,216| 4,296 18,043 859
413 |Marshall Marshall Learning Center 1 1 0 1.0/ 100.0% 3,437| 3,437 4,296| 4,296 859 859
423 |Hutchinson Cornerstone 12 12 0 12.0/ 100.0% 41,242| 3,437 51,552| 4,296 10,310 859
423 |Hutchinson Crow River Area Learning Center 4 3 1 3.5 87.5% 12,029| 3,437 13,174| 3,764 1,146 286
480|0Onamia Mille Lacs Academy (Nexus) 45 45 0 45.0/ 100.0% 154,656| 3,437 193,320| 4,296 38,664 859
508 |St. Peter Hoffman Learning Center 25 25 0 25.0/ 100.0% 85,920, 3,437 107,400| 4,296 21,480 859
535|Rochester Care & Treatment Homebound 1 1 0 1.0/ 100.0% 3,437| 3,437 4,296| 4,296 859 859
535|Rochester Care & Treatment Jdc/Von Wald 9 8 0 8.0 88.9% 27,494| 3,437 30,530| 3,816 3,036 337
593|Crookston Northern Lights Academy 9 9 0 9.0/ 100.0% 30,931| 3,437 38,664| 4,296 7,733 859
625|St. Paul A. G.A.P.E. Teen Parent 44 41 0 41.0 93.2% 140,909, 3,437 164,107 4,003 23,198 527
625|St. Paul Anna Westin House 6 6 0 6.0/ 100.0% 20,621| 3,437 25,776| 4,296 5,155 859
625|St. Paul Brittany'S Place 1 1 0 1.0 100.0% 3,437| 3,437 4,296| 4,296 859 859
625|St. Paul Humboldt High School 1,103 908 75 945.5 85.7% 3,249,494| 3,437 3,481,822| 3,683 232,328 211
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625|St. Paul Washington Tech Secondary Magnet 2,077 1,625 179 1,714.5 82.6% 5,892,394| 3,437 6,080,387| 3,546 187,993 91
625|St. Paul John A.Johnson Achievement Plus El 302 243 22 254.0 84.1% 872,947| 3,437 917,797 3,613 44,850 149
625|St. Paul Benjamin E Mays Magnet 358 286 27 299.5 83.7% 1,029,322| 3,437 1,076,463| 3,594 47,141 132
625|St. Paul Daytons Bluff Elementary 272 209 29 223.5 82.2% 768,125 3,437 788,917 3,530 20,793 76
625|St. Paul Bruce F Vento Elementary 444 349 31 364.5 82.1% 1,252,714| 3,437 1,285,420 3,527 32,707 74
625|St. Paul Four Seasons Elementary 350 266 34 283.0 80.9% 972,614 3,437 983,097 3,474 10,482 30
625|St. Paul Highwood Hills Elementary 196 153 12 159.0/ 81.1% 546,451| 3,437 554,127| 3,485 7,676 39
625|St. Paul Maxfield Elementary School 271 213 11 218.5 80.6% 750,941| 3,437 756,898| 3,464 5,957 22
625|St. Paul Mississippi Creative Arts Elem 512 415 40 435.0/ 85.0% 1,495,008 3,437 1,587,687| 3,650 92,679 181
625|St. Paul Saint Paul Music Academy 564 435 45 457.5 81.1% 1,572,336 3,437 1,594,332 3,485 21,996 39
625|St. Paul American Indian Magnet School 624 487 54 514.0 82.4% 1,766,515, 3,437 1,818,812| 3,539 52,297 84
625|St. Paul Rivereast Program 33 26 3 27.5 83.3% 94,512\ 3,437 98,464| 3,581 3,952 120
625|St. Paul Early Ed John A. Johnson 15 13 0 13.0| 86.7% 44,678 3,437 48,402 3,723 3,723 248
625|St. Paul Early Ed Highland 11 8 2 9.0/ 81.8% 30,931| 3,437 31,619| 3,513 687 62
625|St. Paul Juvenile Service Center 14 14 0 14.0/ 100.0% 48,115, 3,437 60,144| 4,296 12,029 859
625|St. Paul Early Education Four Seasons 7 6 0 6.0 85.7% 20,621| 3,437 22,110| 3,685 1,489 213
625|St. Paul Early Ed Frost Lake 8 7 0 7.0, 87.5% 24,058| 3,437 26,292| 3,756 2,234 279
625|St. Paul Early Education Daytons Bluff 3 3 0 3.0/ 100.0% 10,310| 3,437 12,888| 4,296 2,578 859
625|St. Paul Early Ed Battle Creek 2 2 0 2.0/ 100.0% 6,874| 3,437 8,592| 4,296 1,718 859
625|St. Paul Leap High School 133 98 18 107.0| 80.5% 367,738| 3,437 369,800| 3,456 2,062 16
625|St. Paul Guadalupe Alternative Programs 63 56 5 58.5 92.9% 201,053| 3,437 233,359| 3,989 32,306 513
709|Duluth Merritt Creek Academy 81 79 0 79.0 97.5% 271,507| 3,437 331,021| 4,190 59,514 735
709|Duluth Myers-Wilkins Elementary 326 261 17 269.5 82.7% 926,218| 3,437 957,149| 3,552 30,931 95
709|Duluth Chester Creek Academy 48 45 0 45.0 93.8% 154,656| 3,437 181,234| 4,027 26,578 554
709|Duluth Rockridge Academy 53 49 0 49.0) 92.5% 168,403, 3,437 194,580 3,971 26,177 494
709 |Duluth Arrowhead Academy 14 13 0 13.0 92.9% 44,678| 3,437 51,838| 3,988 7,160 511
709|Duluth Superior Academy 13 11 0 11.0| 84.6% 37,805 3,437 39,981| 3,635 2,177 167
742 |St. Cloud Lincoln Elementary 369 307 14 314.0 85.1% 1,079,155, 3,437 1,147,777| 3,655 68,621 186
742|St. Cloud St. Cloud Group Home 4 4 0 4.0/ 100.0% 13,747| 3,437 17,184 4,296 3,437 859
742|St. Cloud St. Cloud Hospital Programs Non-Re;4 22 22 0 22.0/ 100.0% 75,610, 3,437 94,512| 4,296 18,902 859
777 |Benson Heartland Girls Ranch 18 18 0 18.0/ 100.0% 61,862| 3,437 77,328| 4,296 15,466 859
882 |Monticello Prairie House School 6 6 0 6.0/ 100.0% 20,621| 3,437 25,776| 4,296 5,155 859
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916 |N.E. Metro IMD Cambia Hills 25 25 0 25.0/ 100.0% 85,920| 3,437 107,400( 4,296 21,480 859
916|N.E. Metro IMD The Willows 24 24 0 24.0/ 100.0% 82,483| 3,437 103,104| 4,296 20,621 859
938|Meeker & Wright Spec Ed |Wings Alternative Program 13 13 0 13.0/ 100.0% 44,678| 3,437 55,848| 4,296 11,170 859
938|Meeker & Wright Spec Ed |Village Ranch Alternative Program 35 35 0 35.0/ 100.0% 120,288| 3,437 150,360| 4,296 30,072 859
938|Meeker & Wright Spec Ed |Westside Alternative Program 7 7 0 7.0/ 100.0% 24,058| 3,437 30,072| 4,296 6,014 859
938|Meeker & Wright Spec Ed |Sholund School For Girls 12 12 0 12.0/ 100.0% 41,242| 3,437 51,552| 4,296 10,310 859
991 |Regn 6 & 8-SWWC Srv Coop|Swwc Elc - Belview 32 26 5 28.5 89.1% 97,949| 3,437 109,061| 3,827 11,112 347
1094 |Fond du Lac (BIA) Fond Du Lac Ojibwe School 180 146 18 155.0 86.1% 532,704| 3,437 573,430| 3,700 40,726 226
1435|Circle of Life (BIA) Circle Of Life 144 144 0 144.0| 100.0% 494,899| 3,437 618,624| 4,296 123,725 859
2888|Clinton-Graceville-Beardsley Big Stone Colony Elementary 9 9 0 9.0/ 100.0% 30,931| 3,437 38,664| 4,296 7,733 859
2888|Clinton-Graceville-Beardsley Lismore Colony Elementary 25 25 0 25.0| 100.0% 85,920| 3,437 107,400 4,296 21,480 859
2888|Clinton-Graceville-Beardsley Lismore Colony Secondary 9 9 0 9.0 100.0% 30,931, 3,437 38,664| 4,296 7,733 859
2888|Clinton-Graceville-Beardsley Big Stone Colony High School 10 10 0 10.0/ 100.0% 34,368| 3,437 42,960 4,296 8,592 859
4000|City Academy City Academy 124 113 2 114.0 91.9% 391,795| 3,437 450,278 3,950 58,483 472
4004 |Cedar Riverside Cedar Riverside Community School 98 95 2 96.0 98.0% 329,933| 3,437 403,996| 4,208 74,063 756
4017|Minnesota Transitions Minnesota Transitions Charter Elem 79 75 1 75.5 95.6% 259,478 3,437 309,999| 4,106 50,521 640
4017 |Minnesota Transitions Mts High School 157 138 6 141.0 89.8% 484,589| 3,437 543,988| 3,858 59,399 378
4017|Minnesota Transitions Banaadir Academy 62 60 0 60.0 96.8% 206,208 3,437 249,454| 4,158 43,246 698
4017|Minnesota Transitions Banaadir Elementary 179 175 0 175.0 97.8% 601,440| 3,437 735,017| 4,200 133,577 746
4017|Minnesota Transitions Banaadir Secondary 90 89 0 89.0 98.9% 305,875| 3,437 378,105| 4,248 72,230 803
4027 |Higher Ground Academy Higher Ground Academy 608 558 25 570.5 93.8% 1,960,694, 3,437 2,299,677| 4,031 338,983 558
4027|Higher Ground Academy Higher Ground Secondary Academy 421 398 14 405.0 96.2% 1,391,904 3,437 1,673,779| 4,133 281,875 670
4029 |St. Paul City School St. Paul City Primary School 297 230 32 246.0 82.8% 845,453| 3,437 875,410| 3,559 29,957 101
4029 |St. Paul City School St. Paul City Middle School 150 124 16 132.0 88.0% 453,658 3,437 499,023| 3,780 45,366 302
4031|Jennings Community Learnimlennings Experiential High School 65 61 0 61.0 93.9% 209,645| 3,437 245,960 4,032 36,316 559
4036|Face To Face Academy Face To Face Academy 97 71 14 78.0 80.4% 268,070, 3,437 269,445| 3,454 1,375 14
4038 |Sojourner Truth Academy |Sojourner Truth Academy 329 287 12 293.0 89.1% 1,006,982 | 3,437 1,121,084 3,826 114,102 347
4057 |El Colegio Charter School El Colegio Charter School 86 68 7 71.5 83.1% 245,731\ 3,437 255,412\ 3,572 9,680 113
4068 |Excell Academy Charter Excell Academy Charter 454 353 44 375.0 82.6% 1,288,800, 3,437 1,330,672 3,548 41,872 92
4078 |Mn International Middle Mn International Middle Chr School 466 449 2 450.0 96.6% 1,546,560, 3,437 1,866,870| 4,149 320,310 687
4078|Mn International Middle Twin Cities International Schools 576 541 15 548.5 95.2% 1,885,085 3,437 2,244,001| 4,091 358,916 623
4088|Urban Academy Urban Academy Charter School 437 435 0 435.0 99.5% 1,495,008, 3,437 1,860,225| 4,276 365,217 836
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4102 |Minnesota Internship Cente|Rondo Campus 143 114 11 119.5 83.6% 410,698| 3,437 429,027 3,590 18,330 128
4102 |Minnesota Internship Cente|Unity Campus 140 122 4 124.0 88.6% 426,163| 3,437 471,815| 3,805 45,652 326
4102 |Minnesota Internship Cente|Downtown Campus 121 103 2 104.0 86.0% 357,427 3,437 384,005| 3,692 26,578 220
4102 |Minnesota Internship Cente|Soar Campus 73 59 0 59.0 80.8% 202,771 3,437 204,833| 3,472 2,062 28
4111|Augsburg Academy Augsburg Fairview Academy 98 80 0 80.0 81.6% 274,944\ 3,437 280,557 3,507 5,613 57
4121|Ubah Medical Academy Ubah Medical Academy Charter Scho 313 286 10 291.0 93.0% 1,000,109, 3,437 1,162,211| 3,994 162,102 518
4131 |Lighthouse Academy Of Nat|Metro Schools Charter 322 322 0 322.0/ 100.0% 1,106,650, 3,437 1,383,312| 4,296 276,662 859
4131|Lighthouse Academy Of Nat|Metro Schools Middle Charter 105 105 0 105.0| 100.0% 360,864| 3,437 451,080| 4,296 90,216 859
4135|Rochester Math & Science |Rochester Math And Science Academ 420 413 2 414.0 98.6% 1,422,835| 3,437 1,753,054 4,234 330,219 786
4139 |Loveworks Academy For Art/Loveworks Academy For Arts 143 143 0 143.0/ 100.0% 491,462 3,437 614,328| 4,296 122,866 859
4153 |Dugsi Academy Dugsi Academy 390 386 0 386.0 99.0% 1,326,605| 3,437 1,641,129| 4,252 314,524 806
4166|East Range Academy Of TechEast Range Academy Of Tech-Science 163 146 0 146.0 89.6% 501,773| 3,437 561,802| 3,848 60,029 368
4169 |Stonebridge Community Sch Stonebridge World School 284 229 12 235.0 82.8% 807,648| 3,437 835,429| 3,555 27,781 98
4170|Hiawatha Leadership A Hiawatha Leadership Acdy-Northrop 264 207 32 223.0 84.5% 766,406| 3,437 809,252| 3,629 42,845 162
4170|Hiawatha Leadership A Hiawatha College Prep - Northrop 242 186 27 199.5 82.4% 685,642 3,437 706,549| 3,542 20,907 86
4178|Lincoln International Lincoln International School 125 119 6 122.0 97.6% 419,290| 3,437 511,510 4,193 92,221 738
4181 |Community School of ExcellecCommunity School Of Excellence Hig 87 67 9 71.5 82.2% 245,731\ 3,437 252,433| 3,531 6,702 77
4186 |Global Academy Global Academy 454 335 58 364.0 80.2% 1,250,995 3,437 1,253,859| 3,445 2,864 6
4191 |Kipp Minnesota Charter SchKipp North Star Academy 207 168 13 174.5 84.3% 599,722| 3,437 631,970, 3,622 32,249 156
4191 |Kipp Minnesota Charter SchKipp Legacy Academy 104 85 5 87.5 84.1% 300,720| 3,437 316,243 3,614 15,523 149
4191 |Kipp Minnesota Charter SchKipp North Star Academy 286 236 14 243.0 85.0% 835,142| 3,437 886,981 3,650 51,838 181
4192 |Best Academy Best Academy 715 619 14 626.0 87.6% 2,151,437 3,437 2,354,552| 3,761 203,115 284
4204 |Rochester STEM Academy |Rochester Stem Academy 124 114 8 118.0 95.2% 405,542 3,437 482,412| 4,088 76,870 620
4205 |Hennepin Elementary SchogHennepin Elementary School 270 255 8 259.0 95.9% 890,131| 3,437 1,067,356| 4,121 177,224 656
4205 |Hennepin Elementary SchogHennepin Middle School 106 95 5 97.5 92.0% 335,088 3,437 385,265| 3,951 50,177 473
4209 |Mastery School Mastery School 118 105 0 105.0 89.0% 360,864| 3,437 401,361| 3,822 40,497 343
4213 |Prodeo Academy Prodeo Academy St. Paul 160 142 6 145.0 90.6% 498,336| 3,437 564,552| 3,893 66,216 414
4215|Sejong Academy Sejong Academy Of Minnesota 211 177 12 183.0 86.7% 628,934| 3,437 681,804 3,726 52,869 251
4215|Sejong Academy Sejong Academy High School 45 44 0 44.0 97.8% 151,219 3,437 184,843| 4,201 33,623 747
4218 |Venture Academy Venture Academy 322 290 14 297.0 92.2% 1,020,730| 3,437 1,176,875| 3,963 156,145 485
4219 |Northeast College Prep Northeast College Prep Charter Schqg 373 298 31 313.5 84.1% 1,077,437, 3,437 1,131,967, 3,611 54,531 146
4223|St. Cloud Math and Science f$aint Cloud Math And Science Acade 226 197 0 197.0 87.2% 677,050 3,437 737,709| 3,745 60,660 268
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4226 |Bdote Learning Center Bdote Learning Center 102 81 5 835 81.9% 286,973| 3,437 293,675 3,517 6,702 66
4231|Minnesota Math and ScienceMmsa Elementary School 197 193 1 193.5 98.2% 665,021 3,437 816,526 4,220 151,506 769
4231 |Minnesota Math and ScienceMmsa Middle School 182 180 1 180.5 99.2% 620,342 3,437 769,099| 4,261 148,756 817
4231|Minnesota Math and ScienceMmsa High School 125 123 0 123.0 98.4% 422,726| 3,437 519,931| 4,227 97,204 778
4237 |Metropolitan Education for |Career Pathways 107 82 10 87.0 81.3% 299,002 3,437 303,928 3,493 4,926 46
4239|Tesfa International School |Tesfa International School 139 133 4 135.0 97.1% 463,968 3,437 563,234| 4,172 99,266 714
4240|New Summit School New Century School 373 364 5 366.5 98.3% 1,259,587| 3,437 1,547,133| 4,221 287,546 771
4243 |North Metro Flex Academy |North Metro Flex Middle School 28 21 4 23.0 82.1% 79,046, 3,437 81,166| 3,529 2,119 76
4255|Skyline Math and Science |Skyline Math And Science Academy 239 225 4 227.0 95.0% 780,154| 3,437 926,275 4,081 146,121 611
4258|The Journey School The Journey School 83 72 4 74.0 89.2% 254,323\ 3,437 283,421| 3,830 29,098 351
4261 |Scitech Academy Charter SclsciTech Academy Charter School 218 200 2 201.0 92.2% 690,797| 3,437 796,135| 3,961 105,338 483
4261 |Scitech Academy SciTech Academy Middle 63 58 0 58.0 92.1% 199,334, 3,437 229,406| 3,955 30,072 477
4263 |Progeny Academy Progeny Academy Charter School 52 40 6 43.0 82.7% 147,782 3,437 152,766| 3,553 4,983 96
4264|Gateway Stem Academy Gateway Stem Academy Charter Sch 221 217 3 218.5 98.9% 750,941| 3,437 928,108 4,248 177,167 802
4265|Minnesota Wildflower Water Lily Montessori 5 5 0 5.0/ 100.0% 17,184 3,437 21,480| 4,296 4,296 859
4267 |Horizon Science Academy |Horizon Science Academy Twin Citie 85 78 3 79.5 93.5% 273,226\ 3,437 319,451| 4,018 46,225 544
4269|Quantum STEAM Academy |Quantum STEAM Academy Charter 67 57 8 61.0 91.0% 209,645| 3,437 238,571| 3,911 28,926 432
4277 |Metro Tech Academy Elem.|Metro Tech Academy Elementary 24 22 1 22.5 93.8% 77,328| 3,437 90,617| 4,027 13,289 554
6004 |Freshwater Ed. Dist. White Pine Academy 12 10 0 10.0 83.3% 34,368| 3,437 35,800| 3,580 1,432 119
6004 |Freshwater Ed. Dist. Leaf River Academy 20 20 0 20.0| 100.0% 68,736| 3,437 85,920| 4,296 17,184 859
6013 |Hiawatha Valley Ed. District |River Valley Academy Alc 8 8 0 8.0/ 100.0% 27,494| 3,437 34,368| 4,296 6,874 859
6013 |Hiawatha Valley Ed. District |Sail Program 19 19 0 19.0/ 100.0% 65,299, 3,437 81,624| 4,296 16,325 859
6076|Northland Learning Center |Northland Learning Center 60 1 1 0 1.0/ 100.0% 3,437| 3,437 4,296| 4,296 859 859
6979|Mid State Education District| Win-Elementary School 6 6 0 6.0/ 100.0% 20,621 3,437 25,776| 4,296 5,155 859
6979|Mid State Education District| Win-High School 15 13 0 13.0 86.7% 44,678 3,437 48,402 3,723 3,723 248
6979 |Mid State Education District| Win-Middle School 10 9 1 9.5 95.0% 32,650| 3,437 38,779| 4,082 6,129 613
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